ClExtraflame’

001273505-000_[2010]_01-04

WWW.pieces-de-poele.com



Image®?
8
9

10
35
42
43
47
53
56
59
62
67
68
69
70
77
81
85
93
94
99
100
107
110
113
114
120
123

™ Code

000006765
000006766
000006766
002272544
002273007
002276406
002277403
002277472
002277583
002278190
002278660
002278671
002278672
002278673
002279096
002303000
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003278139
003278171
006000827
006273006
006277400
006277401
007273198
009278200

™ Description

GARNITURE/TRESSE 4 mm
GARNITURE/TRESSE 8 mm
GARNITURE/TRESSE 8 mm
AFFICHEUR LED

BOITIER PLASTIQUE

VITROCERAMIQUE 4X220X313 mm
CHARNIERE COUVERCLE RESERVOIR NOIR

TIGE GUIDE COUVERCLE
EQUERRE VITRE

EQUERRE REARMEMENT THERMOSTAT

DOS ZINGUE

COUVERCLE RESERVOIR NOIR
BOITIER AFFICHEUR NOIR
EQUERRE AFFICHEUR ZINGUE
TIROIR CENDRES ZINGUE
POIGNEE

PORTE NOIRE

FLANC NOIR

POIGNEE NOIR

GRILLE NOIRE

PORTE FONTE NOIR

PARTIE LATERALE FONTE NOIR
RONDELLE ELASTIQUE 10 mm
RESSORT

HEXAGONE POUR REGLAGE
PIVOT LAITON

COUVERTURE CERAMIQUE NOIR
TISONNIER
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Quantité dessin
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